
Uchwała Nr X/49/2007 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 13 września 2007r. 

 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w 

Sokołowie Podlaskim dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. Nr 46 poz. 499 z późń. zm.), w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 7 września 2007r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z dnia 8 września 2007r. Nr 162, poz. 1145), 

na wniosek Burmistrza Miasta Sokołowa Podlaskiego - Rada Miejska w 

Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 

października 2007 roku tworzy się obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym 

im. Zbigniewa Koprowskiego w Sokołowie Podlaskim, ul. Księdza Bosko 5. 

 

§  2 

Ustala się numer i siedzibę obwodowej komisji wyborczej oraz granice obwodu 

głosowania, o którym mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§  4 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Burmistrz Miasta 

 

§  5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jacek Niemirski 

 

 

 



                                                        Załącznik do uchwały Nr X/49/2007 

                                                        Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

                                                        z dnia 13 września 2007r. 

 

 

Nr 

Obwodowej 

komisji 

wyborczej 

 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 

 

9 

 

 

Szpital Powiatowy 

SP ZOZ 

w Sokołowie Podlaskim 

 

 

Szpital Powiatowy SP ZOZ w 

Sokołowie Podlaskim 

ul. Księdza Bosko 5 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jacek Niemirski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


